見 積 依 頼 書
№

　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

東海配電盤工業協同組合　　御中
〒４６０－０００７　名古屋市中区新栄２－２－１ イノフィスビル９Ｆ

電話＜０５２＞２４９－５６０４　　ＦＡＸ　＜０５２＞２４９－５６０５

Ｅ－ｍａｉｌ：info@ban-toukai.or.jp

下記の商品につきまして以下の条件でお見積もりの程お願い申し上げます。

１．依頼主情報

社 名

住 所  〒

部 署 名

担 当 者 E-maiｌ

電 話 番 号 Ｆ  Ａ  Ｘ

２．希望納期及び納入場所

社 名

住 所  〒

部 署 名

担 当 者 希望納期

電 話 番 号 Ｆ  Ａ  Ｘ

３．見積依頼品明細

品     名 摘     要 単     価 数量 金     額

組  合  員 ¥13,000
防雨形試験用じょろ口  ＪＩＳＣ４６２０による ＪＳＩＡ会員 ¥20,000

非  会  員 ¥30,000
組  合  員 ¥7,500

防噴流試験用ノズル ＪＳＩＡ会員 ¥10,500
非  会  員 ¥16,000
組  合  員 ¥7,500

防水試験用ノズル ＪＳＩＡ会員 ¥12,500
非  会  員 ¥19,000

・固定重量400㎏まで 組  合  員 １０セット以上：\24,500

配電盤/分電盤 ・盤取付可能ピッチ ＪＳＩＡ会員 １０セット未満：\25,000

固定・運搬キャリー 　奥行：100ｍｍ≦540ｍｍ １０セット以上：\29,500

　幅　 ：200ｍｍ以上 １０セット未満：\30,000

小　 　　計
消　費　税
合　　　 計

４．見積提出期限と提出方法

提出期限 　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　AM／PM　　　　　時　　・　　至急

提出方法 　郵送　・　FAX　・　E-maiｌ　・　その他　(　　　　　　　　　　　　　　）

 ＪＩＳＣ４６２０による(内径6.3㎜）

 ＪＩＳＣ４６２０による(内径12.5㎜）

非  会  員